significandū qd latē diuina repetebatur. nū. 142.
- Synagoga h̄ componeretur ex pluribus: tñ erat vnum corpus mysticum. nū. 143.
- Solo obiectiōis ī expōnē auctiō faciat boies tū. qd angelī fozate: rūt statuā bois lateā: quā de trā stūlit i hūanū corp̄: et aīaz creādo īscit. nū. 144.
- Solo auctoritatis et glo. psal. 49. ē qd tres p̄p̄ates diuine nō ostendit tres p̄sonas cū sint eētēs. nū. 145.
- Solonec nīc. ad rōes hebreo. nihil valēt. nū. 146.
- Sp̄s p̄p̄e signat vñi marie H̄. 1. cū dō sp̄s dōi cerebas sup aīaz. et pulchra solo ad H̄ria. nū. 147.
- Sp̄ss sanctus non pōt oīci sp̄s oris: vt p̄ntat nīco. cum hoc cōpetat verbo cuius est dīci. nū. 148.
- Sp̄s capiēt p̄ ira dei: vbi dō qd ibo a sp̄ tuuo. nū. 149.
- Spiritus sanctus Sapien. 1. capitulū pro sapientia que dicitur homini a deo. nū. 150.
- Spiritus dōi Esa. 6. 1. capitulū pro quacūq; gratia data: sine pro quocunq; dono dei. nū. 151.
- C**Testim vetus et p̄sūlēm libri moysi nihil clare debuerūt dicē de trinitate: qd rūdīs populus credi dīset tres deos nō tres p̄sonas diuinās. nū. 152.
- Testes erant superuaci in diuino iudicio: cū deus nouerit omnia. nū. 153.
- Testimonii vnius ad pbōnē n̄ valet sī legē. nū. 154.
- Trinitas nō p̄t necio quinci ex veteri testō. nū. 155.
- Trinitas nō erat cōueniens qd clare scriberet in veteri testamento marime in libris moysi. nū. 156.
- Trinitas nō cōcēit ex antīce H̄. 1. s. faciam' boies ad imaginē tū. qd sunt vñi dei ad angelos. nū. 157.
- Trinitatis declarāde modi duo: quos magi sīnāz tenerit. 1. alter per auctoritatem sanctoꝝ; alter per exempla et similitudines. nū. 158.
- Trinitatis persuasio per auctoritatē H̄. 1. faciamus hominem ad imaginē tū. vbi faciamus est plūrale ad imaginē singulare. nū. 159.
- Trinitatis fidē n̄ vetus testim p̄bare posset per numerū mutationē: bēronymus in translatione biblie illam non pretermisset. nū. 160.
- Trinitatis per sonaz elicit lyra ex psal. 49. quem fecit asaph ob glo. dictam deus in tribus proprietatis creatuā seculū: sed falso probat. nū. 161.
- C**Uentus quare vocat sp̄s dōi H̄. 1. nū. 162.
- Uētus flans et desiccās aīaz H̄. 1. nō poterat eētē vñi cātus nālīs pp̄ duas pulchras rōnes. nū. 163.
- Uētus materia est exhalatio terrea. nū. 164.
- Uētus causa efficiens est calor solis. nū. 165.
- Uerbi plūrātē non solum dicit plūrātē i p̄sūlēm: sed etiam nature. nū. 166.
- Virtutes quarū altera finita est: altera infinita: nō p̄t in se cōicare in actiōe vel i mō agēdi. nū. 167.
- Vita in dictinis non multiplicatur ad multiplicationē suppositorum diuinorum. nū. 168.
- Unitatis nālīs est non theologica consideratio: cum eā probet ph̄s. 8. physi. et 12. meta. nū. 169.
- Beatissime Trinitati indūndēq; vñitatis laus honor decus et gloria.
- Finis.
- Anno. 1529. Venetis in Edib⁹
bus Perri Liechtenstein.
- Registrum.
- a b. Omnes sunt oneri.

gratia et gratiam habebitis ut inveniatis quod sit deus in deo et deus in gratia. Et deus in gratia et gratia in deo. Et deo in gratia et gratia in deo.

Habemus ergo gratiam fratrum. Sed
etiam gratiam fratrum fratrum.

8131

Sicut enim dicitur. Et est omnis
seculorum. Et sicut dicitur.

8132

Ante tempora. A. 8

8133